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PRAŠYMAS 

Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 2023-08-24 d. įsakymu Nr. 3D-563, buvo 

patvirtintos Lietuvos kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės 

„Investicijos į melioracijos sistemas“ įgyvendinimo taisyklės, kuriomis vadovaujantis, 

Žemaičių Naumiesčio melioracijos statinių naudotojų asociacija (toliau – Asociacija), 2024 m. 

vykstančio paraiškų kvietimo metu planuoja teikti projekto „Žemaičių Naumiesčio seniūnijos 

dalies melioracijos statinių rekonstravimo darbai“ paraišką dėl melioracijos statinių 

rekonstravimo Šilutės rajone. Planuojama projekto vertė – 461 538,00 Eur su PVM.    

Įgyvendinus projektą „Žemaičių Naumiesčio seniūnijos dalies melioracijos statinių 

rekonstravimo darbai“ pagerės Asociacijos narių valdomų žemės sklypų kokybė, taip pat bus 

pagerinta Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių būklė. Pagerės ne tik 

Asociacijos narių, bet ir aplinkinių žemės sklypų naudotojų žemės būklė.  

Projekto įgyvendinimo metu planuojama rekonstruoti: drenažo rinktuvų – apie 2,6 km, 

drenažo sausintuvų – apie 4,5 km, melioracijos griovių – apie 8,0 km, taip pat numatomi 

aplinkosauginių priemonių diegimo darbai.  

Atsižvelgiant į tai, kad vadovaujantis LR melioracijos įstatymo II sk., IV sk. 

nuostatomis, dalis planuojamų rekonstruoti melioracijos statinių priklauso Lietuvos 

Respublikai, kuriuos Šilutės rajono savivaldybė valdo patikėjimo teise, prašome: 

1. Šilutės rajono savivaldybės Tarybos pritarti dėl Šilutės rajono savivaldybės 

dalyvavimo projekte „Žemaičių Naumiesčio seniūnijos dalies melioracijos statinių 

rekonstravimo darbai“ partnerio teisėmis bei skirti atsakingą savivaldybės administracijos 

asmenį dėl jungtinės veiklos sutarties tarp savivaldybės ir Asociacijos sudarymu bei prisidėti 

15 proc. finansiniu įnašu nuo prašyme nurodytos projekto vertės.  

Kartu pateikiame preliminarias planuojamo įgyvendinti projekto teritorijos išsidėstymo 

schemas, 2 lapai. 

 

 

Asociacijos vadovas Dovaldas Bielskis 
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